## **D**e egressu miserabili anime tue.

**I**Terū frater charissime te cōuenito ut quicqd̄ agant alij sis me mor īpē tui. Vilesca tibi mundus plus q̄ tu mundo. Huius igitur tante calamitatis miseriā cōsidera attenius et cum propheta īgemiscens dīcto Iniquitatē meā annunciasbo et cogitasbo pro peccato meo. Quoniam ego in flabella paratus sum. et dolor meus in spectu meo semper. Et iterū dic cū apostolo qui flebilem humane conditionis statum deploras dicit. Infelix ego homo quis me liberabit de corpore mortis huīus. Hec salutifera apostoli sententia prudentē lectorē exigit. Adhuc apostolus veniebat in corpore quod tū mortuum nominabat. quia qui sapiens est iā mortem ante oculos considerat. Jam se mortuum reputat cūm se in oriturum

vij